
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 11 / 12059 / 31.05.2024 
         

 

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 12059/31.05.2024 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

 

1. Se aprobă solicitarea d-nei conf.univ.dr. Paul Corina privind acceptarea ca membru în cadrul 

Școlii doctorale Medicină-Farmacie, domeniul Medicină. 

2. Se aprobă solicitarea d-nei conf.univ.dr. Ivan Mihaela Viviana privind acceptarea ca membru în 

cadrul Școlii doctorale Medicină-Farmacie, domeniul Medicină. 

3. Se avizează solicitarea d-nei Carabă (Filimon) Marioara Nicoleta, candidat la abilitare, titular la 

Universitatea de Vest, privind scutirea de la plata taxei de abilitare în valoare de 5000 lei, având în 

vedere că în anul universitar 2023-2024 desfășoară activități de plata cu ora la catedra universitară 

de Biologie celulară și începând cu anul universitar 2024-2025, urmează să fie încadrată ca și cadru 

didactic pe perioadă nedeterminată pe post de conferențiar uiniversitar la catedra universitară 

Biologie celulară. 

4. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Lația Monica privind schimbarea conducătorului de 

doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

5. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Mitroi Alina-Maria privind schimbarea 

conducătorului de doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

6. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Vela Octavia Carolina  privind schimbarea temei 

tezei de doctorat. 

7. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Velescu Diana Raluca. 

8. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Moatăr Alexandra Ioana. 

9. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Stoian Caius. 

10. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Bălan Lavinia privind schimbarea temei tezei de 

doctorat. 

11. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Brăescu Laurențiu Andrei privind schimbarea temei 

tezei de doctorat. 

12. Se aprobă solicitarea d-nei Cimporescu Adinela Maria privind revenirea din întreruperea 

studiilor universitare de doctorat. 

13. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Munteanu Cătălin Vasileprivind schimbarea 

conducătorului de doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

14. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Bălulescu Ligia Anda privind restituirea taxei de 

școlarizare aferentă semestrului II. 

15. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Brașoveanu Simona Daniela privind restituirea taxei 

de școlarizare aferentă semestrului II. 



 

 

16. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Aldea Mihaela privind restituirea taxei de 

școlarizare aferentă semestrului II. 

17. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Bălan Lavinia privind restituirea taxei de școlarizare 

aferentă semestrului II. 

18. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Copotoiu Larisa Cristina privind restituirea taxei de 

școlarizare aferentă semestrului II. 

19. Se aprobă solicitarea privind plata taxei de participare la congres pentru Drăghici George și 

Moacă Alina Elena. (sursa de finanțare: Contract de cercetare avansată – Tineri cercetători) 

20. Se aprobă solicitările studenților doctoranzi înmatriculați la forma de finanțare buget privind 

aprobarea referatelor de necesitate: 

- Suciu Ioana Maria 

- Prodan Mihaela 

- Similie Diana 

- Watz Claudia 

21. Se aprobă propunerea comisiei de doctorat pentru studentul-doctorand Trebuian Iosif Cosmin. 

22. Se aprobă propunerea comisiei de doctorat pentru studentul-doctorand Pintilei Delia Viola. 

23. Se aprobă propunerea comisiei de doctorat pentru studentul-doctorand Veja Ioana. 

 

 

 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat,  

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean   

 

 Secretar Școala Doctorală, 

Adelina-Larisa Ștefan  

  

 

 

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


